АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «18» июля 2017 г.

                                                            № 1221
О внесении изменений в дислокацию объектов
летней мелкорозничной торговли и пунктов
общественного питания в летний период 2017 года,
утвержденную Постановлением городской
Администрации от 26.04.2017 № 665
Во исполнении протокола выездного совещания комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с организацией работы летней мелкорозничной торговли и пунктов общественного питания от 16.06.2017 № ПР/99, городская Администрация постановляет:
1. Внести в дислокацию объектов летней мелкорозничной торговли и пунктов общественного питания в летний период 2017 года, утвержденную Постановлением городской Администрации от 26.04.2017 № 665 «Об утверждении состава комиссии, дислокации объектов летней мелкорозничной торговли и пунктов общественного питания на территории муниципального образования «Город Мирный» следующие изменения:
1.1.  Пункт 1 дополнить строкой следующего содержания:

	Площадка на территории храмового сквера
	аттракцион,

батуты
	по согласованию
с собственником территории

1.2. Добавить пункты 8 и 9 следующего содержания:

	ул. Комсомольская

	8
	Площадка, прилегающая к ресторану «Старый дворик»
(ул. Комсомольская, 32)
	летнее кафе
	по согласованию
с собственником территории

	ул. Солдатова

	9
	Площадка, прилегающая к магазину «Катунь»
	летнее кафе
	по согласованию
с собственником территории

	1.3. В строке «Летнее кафе» цифру «5» заменить цифрой «8»;
1.4. В строке «Мелкорозничная торговля» цифру «9» заменить цифрой «10»;
1.5. В строке «Аттракционы (батуты, электромобили, гироскутеры)» цифру «6» заменить цифрой «7»;
1.6. В строке «ВСЕГО объектов» цифру «20» заменить цифрой «25».

2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                                 К.Н. Антонов